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Dr Seidel Provita Probiotyk dla małych zwierząt 15 ml
 

Cena: 50,80 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent DERMAPHARM

Opakowanie 15 ml

Postać pasta

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Dr Seidel Provita Probiotyk dla małych zwierząt - psów, kotów i królików. Provita zawiera saprofityczne bakterie kwasu
mlekowego oraz związki ułatwiające rozwój tych mikroorganizmów.  Wskazania Stabilizacja flory bakteryjnej jelit w okresie -
rekonwalescencji i po przebytych chorobach związanych z zaburzeniami flory bakteryjnej przewodu pokarmowego oraz po stosowaniu
doustnym chemioterapeutyków np. antybiotyków, - zmiany pokarmu, szczególnie u młodych zwierząt, - działania różnorodnych
czynników stresowych. Działanie Po podaniu preparatu powyższe bakterie kolonizują przewód pokarmowy, zmieniając środowisko
bytowania flory jelitowej i w ten sposób zapobiegają rozprzestrzenieniu się patogennych mikroorganizmow. Bakterie, witaminy i
substancje odżywcze zawarte w Provicie pobudzają perystaltykę jelit. Polepszają wchłanianie pokarmów i zwiększają odporność
organizmu. Przyspieszają wzrost masy ciała, poprawiają witalność oraz łagodzą stres. Składniki - Bakterie probiotyczne Enterococcus
faecium, Bacillus Licheniformis i Bacillus Subtilus - ograniczają występowanie niekorzystnych patogenów w układzie pokarmowym. -
Witaminy A i E - łagodzą stres, który bywa spowodowany zmianą karmy, przeprowadzką, zmianą właściciela, utratą partnera czy też
młodych. - Ekstrakt z drożdży - ma działanie antystresowe, zwiększa odporność immunologiczną i przeciwdziała powstawaniu
nowotworów. Stosowanie Probiotyk Provita Dr Seidla można stosować bezpośrednio do jamy ustnej lub łączyć z pożywieniem. Preparat
podawać raz dziennie przez 7 dni  Koty i króliki - 1 ml,  Psy do 20 kg - 2 ml,  Psy powyżej 40 kg - 4 ml. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt wyłącznie dla zwierząt.  
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